per un importo massimo stimato, per il biennio, di euro 6.000,00 (seimila/00), oneri e IVA di legge inclusi;  

 n. 5757276, nei confronti della ditta EBSCO Information Services S.r.l. per la fornitura degli abbonamenti 
a periodici stranieri per un importo massimo stimato, per il biennio, di euro 12.000,00 (dodicimila/00), 
oneri e IVA di legge inclusi;  

dato atto che per la fornitura degli abbonamenti a periodici italiani, la ditta CELDES S.r.l. ha offerto una 
percentuale di commissione sul prezzo di listino pari al 2,30% (Prot. Univda n. 20011 del 3 novembre 2025),

[...]

36/2023, alla ditta EBSCO Information Services S.r.l., P.IVA 11164410018, con sede in Via Gressoney n. 29/B – 
10155 Torino (TO), il rinnovo della fornitura degli abbonamenti a periodici pubblicati da editori stranieri per la 
Biblioteca di Ateneo per il periodo 01/01/2026 – 31/12/2027, per un importo massimo complessivo stimato di 
euro 12.000,00 (dodicimila/00), oneri e IVA di legge inclusa; 

atteso che, per la fornitura di cui trattasi, non occorre versare il contributo a favore dell’Autorità Nazionale 
Anticorruzione, come da deliberazione dell’Autorità n. 598, in data 30 dicembre 2024, avente ad oggetto Attuazione